

Årsredovisning

för

Stormfors AB

556682-2044

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredric Örup, Styrelseledamot

2024-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Stormfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak datakonsultverksamhet inom internet- och systemutveckling sam annonsproduktion, grafisk produktion, industridesign och multimedia och spel.

Mer information om bolaget finns på www.stormfors.se.

Bolaget ägs 86% (100%) av Klarfors Innovation AB, org.nr. 556996-6608.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tillväxt beror främst på att vi fått fler kunder i USA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 499	6 471	4 508	4 434
Resultat efter finansiella poster	149	683	-42	99
Soliditet (%)	34	47	43	58

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	527 233	403 614	1 030 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		403 614	-403 614	0
Årets resultat			49 802	49 802
Belopp vid årets utgång	100 000	530 847	49 802	680 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	530 847
årets vinst	49 802
	580 649
disponeras så att	
i ny räkning överföres	580 649
	580 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 499 042	6 470 615
Övriga rörelseintäkter		28 522	17 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 527 564	6 487 694
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 584 035	-1 494 207
Övriga externa kostnader		-2 626 784	-1 212 582
Personalkostnader	1	-5 105 186	-3 078 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 080	-507
Övriga rörelsekostnader		-57 855	-19 902
Summa rörelsekostnader		-9 379 940	-5 806 061
Rörelseresultat		147 624	681 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 069	1 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-225
Summa finansiella poster		974	972
Resultat efter finansiella poster		148 598	682 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-61 000	-160 000
Resultat före skatt		87 598	522 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 796	-118 991
Årets resultat		49 802	403 614

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	23 813	29 893
Summa materiella anläggningstillgångar		23 813	29 893
Summa anläggningstillgångar		23 813	29 893
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 560 656	538 072
Fordringar hos koncernföretag		138 897	76 972
Övriga fordringar		51 047	96 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 358	178 010
Summa kortfristiga fordringar		1 868 958	889 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		598 071	1 561 446
Summa kassa och bank		598 071	1 561 446
Summa omsättningstillgångar		2 467 029	2 450 645
SUMMA TILLGÅNGAR		2 490 842	2 480 538

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		530 847	527 234
Årets resultat		49 802	403 614
Summa fritt eget kapital		580 649	930 848
Summa eget kapital		680 649	1 030 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 000	160 000
Summa obeskattade reserver		221 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 945	83 265
Skulder till koncernföretag		0	25 000
Skatteskulder		82 277	81 340
Övriga skulder		401 949	374 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		935 022	725 421
Summa kortfristiga skulder		1 589 193	1 289 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 490 842	2 480 538

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	111 588	81 188
Inköp	0	30 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 588	111 588
Ingående avskrivningar	-81 695	-81 188
Årets avskrivningar	-6 080	-507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 775	-81 695
Utgående redovisat värde	23 813	29 893

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-16

Fredric Örup
Fredric Örup
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-16

WeAudit Sweden AB

Urban Johansson
Urban Johansson
Auktoriserad revisor
